
Zarządzenie nr 200/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, 

studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 53/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, studentów, doktorantów  

i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) uchyla się § 4. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JT 


